
UCHWAŁA NR V/32/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
gminy Dobre Miasto w rejonie wsi Barcikowo - Kolonia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4, w związku z art. 27 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje

§ 1. 

1. Przystępuje się do opracowania zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
gminy Dobre Miasto w rejonie wsi Barcikowo - Kolonia, zatwierdzonego Uchwałą Nr XLIX/342/2013 Rady 
Miejskiej w Dobrym Mieście z 28 listopada 2013 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 21 stycznia 2014 r., poz. 234.

2. Zmiana dotyczy obszaru przedstawionego na załączniku graficznym do niniejszej Uchwały, obejmującego 
tereny zabudowy produkcyjno-usługowej (24PU - 35PU) i zieleni izolacyjnej (ZI), ograniczone drogami: 
02KDL, 09KDD, 01KGP oraz tereny zabudowy produkcyjno-usługowej, oznaczone symbolami 22PU, 23PU 
wraz z obsługą komunikacyjną terenów.

3. Zakres zmiany wynika ze złożonego wniosku, z zachowaniem przepisów art. 15 ustawy z 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 58ED4BDC-A1AA-43BA-B720-3C2AB88ABE76. Podpisany Strona 1



Id: 58ED4BDC-A1AA-43BA-B720-3C2AB88ABE76. Podpisany Strona 1




